CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2025 – MOGI GUAÇU

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 008/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 008/2025, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 008/2025, a inscrição na condição especial de Pessoa com
Deficiência do candidato:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Leandro Borges da Silva 27400321 Eletricista (Mogi Guaçu) Item 5.3, Alínea “b” e Item 5.3.2, Alínea “d”

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 008/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Genildo Amaral 27400434 Coletor de Lixo (Mogi Guaçu)

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 11/07/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: JARDINEIRO (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27400011 Debora Hellen de Souza 06/10/1994
2 27400148 Deliana Maria Santos da Silva 09/05/1971
3 27400574 Denilson Nunes da Mata 31/12/1979
4 27400387 Eliezer da Siva Catine 24/09/1983
5 27400127 Erika Roberta Rosa da Silva 04/10/1984
6 27400533 Fernanda Camargo da Cruz 23/08/1997
7 27400104 José Roberto Lubarino da Silva 09/06/1974
8 27400184 Lucia Nunes do Prado 14/09/1977
9 27400542 Marcio Moreira 29/04/1989

10 27400555 Michele Morais Fortunato 28/05/1987
11 27400568 Regilene de Cássia Telles 04/09/1984
12 27400556 Reginaldo de Mendonça 08/05/1981
13 27400183 Ruberlei Biazotto 03/08/1974
14 27400452 Sebastião Roberto de Freitas 23/10/1965
15 27400207 Sergio Fachini Junior 15/04/1986
16 27400353 Severina Penedo da Silva 01/01/1969

 2

17 27400490 Silvio Cesar Ribeiro 10/12/1968
18 27400470 Stevan de Paula Domingos 14/03/2002
19 27400273 Tabata Gislaine Mariano Louvo 18/07/1993
20 27400537 Valéria de Fatima Belchior Ferreira 19/06/1982
21 27400446 Viviane Aparecida Prudencio 16/11/1975

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL